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KRITERET PËR APLIKIM
Për të garantuar një përfaqësim cilësor dhe të drejtë në Panairin Veror "Expos Deçani 2025", Komuna e Deçanit – Drejtoria për Zhvillim Ekonomik ka përcaktuar këto kritere për përzgjedhjen e pjesëmarrësve:
Biznesi/OJQ-ja duhet të jetë e regjistruar zyrtarisht në Komunën e Deçanit.
Duhet të ketë së paku 3 vite aktivitet të vazhdueshëm.
Duhet të promovojë prodhime ose shërbime vendore/origjinale (jo vetëm produkte të importuara për rishitje).
Të jetë në gjendje të ekspozojë në mënyrë profesionale (produkte, stendë, informacione për vizitorë).

Prioritet do t'u jepet:
   • Bizneseve që angazhojnë gra, të rinj apo persona me nevoja të veçanta.
   • Bizneseve që kanë marrë pjesë në trajnime apo mbështetje të mëparshme komunale.
   • Prodhuesve artizanalë dhe bujqësorë me origjinë nga zona e Deçanit.
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